
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
20 января 2022 года                               №  42-1 

 

Санкт-Петербург 

 

 

Об освобождении от должности секретаря  

территориальной избирательной комиссии № 53 

 

На основании личного заявления Артюховой О.В,  Территориальная 

избирательная комиссия № 53 

РЕШИЛА: 

1. Освободить от должности секретаря Территориальной 

избирательной комиссии № 53 Артюхову Оксану Валерьевну.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 53 в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                    

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 53                 

Левина М.Л. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 53                     

 

 

_____________                      М.Л. Левин 

 

 

Секретарь заседания 

           (подпись) 

 

____________                  О.С. Вараксина 

                         (подпись) 

 

 


